
 

 

UCHWAŁA NR 636/XXIX/17 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznego przedszkola, punktu przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Węgliniec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.),  

art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe                              

(Dz. U. z 2017r., poz. 59) oraz art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60)  Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, punktu przedszkolnego 

oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina 

Węgliniec określa się kryteria wraz z liczbą przyznanych punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

tych kryteriów: 

 L.p.  Kryteria rekrutacyjne  Liczba 

punktów 

 Dokumenty potwierdzające                           

spełnianie kryteriów 

1. Dziecko, którego rodzic/ prawny opiekun 

samotnie je wychowujący pracuje, wykonuje 

pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 

uczy się w trybie dziennym lub prowadzi 

pozarolniczą działalność gospodarczą 

1 Pisemne oświadczenie rodzica 

(opiekuna prawnego). 

2. Dziecko, którego oboje rodziców/ opiekunów 

prawnych pracują, wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 

dziennym lub prowadzą pozarolniczą działalność 

gospodarczą 

1 Pisemne oświadczenie rodzica 

(opiekuna prawnego). 

3. Do przedszkola, punktu przedszkolnego, 

oddziału przedszkolnego uczęszcza rodzeństwo 

kandydata 

1 Pisemne oświadczenie rodzica 

(opiekuna prawnego). 

4. Deklarowany czas pobytu dziecka w placówce 

wynoszący co najmniej 7 godzin 

1 Pisemne oświadczenie rodzica 

(opiekuna prawnego). 

§ 2. Traci moc uchwała nr 40/V/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 lutego 2015r. w prawie określenia 

kryteriów rekrutacyjnych, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz rodzajów dokumentów 

niezbędnych w celu potwierdzenia spełniania kryterium w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz puntu przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Węgliniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1627



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

W. Błauciak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1627


		2017-04-04T12:57:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




